
www.sauguspasaulis.lt
2026-05-02 15:16

Angliarūgštės gesintuvas GS-5x B/MP

Kaina:
67.98 € (be PVM)
82.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Angliarūgštės gesintuvas "GS-5x B/MP"
Angliarūgštės gesintuvas skirtas naudoti įvairiose pramonės gamyklose, laboratorijose ir kitose vietose,
kur nerekomenduojama naudoti gesintuvų su sausomis cheminėmis medžiagos, kurios gali pakenkti
prietaisams ir įrengimams, kurie yra jautrūs dulkėms ir purvui. Anglies dioksido gesintuvas po naudojimo
nepalieka jokių žymių. Gesintuvas patvirtintas naudojimui Lietuvoje.

GESINTUVO PRIVALUMAI

Paprastai valdomas, ergonomiškas gesintuvas;
Ilga žarna ir platėjantis antgalis palengvina gesinimo procesą;
Naujos kartos lengvo plieno gesintuvo korpusas;
Ekonomiška techninė priežiūra ir aptarnavimas;
Vožtuvas su slėgio saugikliu;
Galima laikinai nutraukti gesinimo procesą;
Taip pat gali gesinti C tipo gaisrus;
Gesintuvo korpusas padengtas poliesterio dažais, atspariais UV spinduliams.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Tipas: angliarūgštės gesintuvas
Gesinimo efektyvumas: 89B



Gesinimo medžiagos svoris: 5 kg
Gesinimo agentas: CO2
Veikimo laikas: 9 s
Bandymo slėgis bake: 320 bar
Maksimali gesinama įtampa: 1000 V
Darbinė temperatūra: -30°C ~ 60°C
Matmenys: skersmuo 140 mm, aukštis 660 mm
Bendras svoris: 14 kg.

GESINTUVO KOKYBĖ IR SAUGUMAS
Angliarūgštės gesintuvas pagamintas pagal vidaus ir ES rinkų standartus, remiantis sertifikuotos kokybės
sistemos ISO 9001 pagrindu. Gesintuvas atitinka Europos standarto reikalavimus EN3 bei Saugumo
Direktyvą PED 97/23 / EC reikalavimus.

Jei nesate tikri, koks angliarūgštės gesintuvas jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje GESINTUVAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/gesintuvai?c3=3096


UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


